את דברי העידוד האלה כיוון אליהו זלמן שיידער, תושב העיר הקטנה בחמוט (Bachmut) מ-1923 ארטימובסק, היום באוקראינה), שבה חיו בשליש האחרון של המאה ה-19 כ-500 יהודים, לבנו בן ה-17 שלמה.

המחבר הצעיר פנה בפתח הספר לקוראים בני גילו: "אל המבקר! אם נער בן שבע-עשרה שנה אתה, נא גשה אל בקרת העתקתי, כי שנותיך שנות ידידך". האב הגאה הוציא את הספר לאור על חשבוננו בוויילנה 1873 (תרל"ד) וייפה את כוחו של יצחק מיכאילובסקי, בעל חנות ספרים בוויילנה וסוכן ראשי של השבועון "המגיד", לשלוח 800 עותקים של "החוברת" לחברת מרבי השכלה בפטרבורג כדי שתחלק אותם בבתי הספר היהודים הפרטיים. את מאתיים הנותרים, כתב, יחלק בעצמו "לידידי ואוהבי". ועד החברה ענה לפנייה ש"לא יוכל להתעסק במכירת החוברת" וששיידר ימצא "תחבולה אחרת" למכירתם.